“=U'8 SNP 1016.2 Pictogramplaat armaturen INOTEC

W FAM Voor aansluiting op INOTEC NEA monitoring systemen Noodverlichting

Veelzijdig design vluchtrouteaanduiding armatuur met een frameloze

pictogramplaat die homogeen wordt uitgelicht door geoptimaliseerde
LED technologie. Behuizing gemaakt van hoogwaardig aluminium dat
nagenoeg gereedschaploos gemonteerd kan worden. Leverbaar in elk
gewenste RAL kleur.

Technische gegevens

Herkenningsafstand: 22 m Schijnb. vermogen: 4,5VA
Materiaal: Aluminium Inschakelstroom: 8A/50us
Lichtbron: 12 x 0,TW LED module Beschermingsklasse: |
Nom. spanning AC: 230V AC £10% 50/60 Hz Rijgklem: max. 2,5 mm? aderdikte
Nom. stroom AC: 20 mA Temperatuurbereik: -15...+40 °C
Artikel
SNP 1016.2 D LED NE/SV SNP 1016.2 P LED NE/SV
Kleuren Aluminium RAL (speciale) Kleuren Aluminium
Art.Nr. 101245566 101245667 Art.Nr. 101258296
Plafondmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming:1IP20  Pendelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP20
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SNP 1016.2 PM LED NE/SV SNP 1016.2 S LED NE/SV
Kleuren Aluminium Kleuren Aluminium
Art.Nr. 100728638 Art.Nr. 100738035
Parallelle wandmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming:1IP20  Kabelmontage Lichtkleur: 6500 K Bescherming: IP20
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SNP 1016.2 WA LED NE/SV
Kleuren Aluminium
Art.Nr. 101247485
Wandopbouw armatuur Lichtkleur: 6500 K Bescherming: 1P20
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Omschrijving

BG Blindplaat SNP 1016er - 10mm
Pictogram

BG Blindplaat SNP 1016er - 20mm
Pictogram

LM 1116.2E/1016.2 12/6,5K KB90O

Legend panel 1016 10mm - engraved
Legend panel 1016 20mm - engraved
Legend panel 1016 PO / PO 20mm
Legend panel 1016 PO/PO 10mm
NE-ET 9/24 SVmax.24VDC,320mAconst

Pendel SN-Armatuur NE/SV 0,5 m grijs
Pendel SN-Armatuur NE/SV 1,0 m grijs
Pendel SN-Armatuur NE/SV 2,0 m grijs
Pictogramplaat 1016 PL / PR 1T0mm
Pictogramplaat 1016 PL /PR 20mm
Pictogramplaat 1016 PL / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PL / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PLO / PRO 10mm
Pictogramplaat 1016 PLO / PRO 20mm
Pictogramplaat 1016 PLO / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PLO / ws 20mm

Accessoires

optioneel

optioneel

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Art. nr.
101175646

101175747

101431482

102001964
102002065
102200210
101481093
101420570

101440879
101441081
101441283
101457855
101457148
101456845
101463515
101460582
101460784
101460279
101461188

Omschrijving

Pictogramplaat 1016 PLU / PRU 10mm
Pictogramplaat 1016 PLU / PRU 20mm
Pictogramplaat 1016 PLU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PLU / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PO / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PO / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PR/ ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PR/ ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PRO / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PRO / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PRU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PRU / ws 20mm
Pictogramplaat 1016 PU / PU 10mm
Pictogramplaat 1016 PU / PU 20mm
Pictogramplaat 1016 PU / ws 10mm
Pictogramplaat 1016 PU / ws 20mm

Pictogramplaat 1016 PU kopstand 10mm

Pictogramplaat 1016 Speciaal 10mm
Pictogramplaat 1016 Speciaal 20mm

INOTEC

Noodverlichting

Accessoires
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd

Wireset 5m, SNP 101x,10x0,121x,15x0,72xx  optioneel

Art. nr.
101460683
101460885
101460481
101461390
101460077
101460986
101456946
101463616
101460178
101461087
101460380
101461289
101457754
101457047
101456744
101457956
100942644
102161511
102161612
102384106



